
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 30.09.2021. sēdi 

Domes 

lēmuma 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 26.08.2021. sēde 

66. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Futbola infrastruktūras uzlabošana” 

Sagatavots un noslēgts 

līdzfinansējuma līgums. Nav saņemts 

rēķins. 

67. Par Talsu novada pašvaldības Teritorijas 

plānojuma grozījumu 1.redakcijas un Vides 

pārskata nodošanu publiskajai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai 

Informācija par lēmuma pieņemšanu 

ievietota Teritorijas attīstības un 

plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.talsunovads.lv, kā arī publicēta 

pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Talsu Novada Ziņas” un izdevumā 

“Talsu vēstis”. 

Publiskās apspriešanas termiņš 

noteikts no 2021. gada 13. septembra 

līdz 11. oktobrim. 

Publiskās apspriešanas sanāksmes 

noteiktas 2021. gada 20., 21., 22. un 

27. septembrī. 

68. Par ielu tirdzniecību pasākuma “7 dienas 9 

pakaln0s” ietvaros 

Izpildīts 04.09. Amatnieku un 

mājražotāju tirgus Ezera ielā svētku 

“7 dienas 9 pakaln0s” ietvaros 

69. Par Talsu novada Sporta komisijas nolikumu Apstiprināts. Nolikums publicēts 

Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē
1
 

70. Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvaldes nolikumā 

Sagatavots konsolidēts nolikums, kas 

publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
2
 

71. Par Talsu novada bāriņtiesas reorganizāciju Apstiprināts 

72. Par pievienošanos Memorandam par sociālā 

darba attīstību pašvaldībās 

Pozitīvs domes lēmums. Memorands 

ir parakstīts. 

73. Par Talsu novada Sociālā dienesta 

reorganizāciju 

Uzsākts reorganizācijas process, no 

01.10.2021. Dienesti tiek apvienoti. 

74. Par saistošajiem noteikumiem “Par 

materiālo palīdzību audžuģimenei “ 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Saņemts  

pozitīvs atzinums. Nosūtīti 

publicēšanai, ir publicēti
3
. Spēkā ar 

01.10.2021. 

75. Par saistošajiem noteikumiem “Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Saņemts  

                                                 
1
 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-sporta-komisija/  

2
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Sabiles_Abavas_PP_nolikums_konsolidets-uz-26082021.pdf  

3
 https://likumi.lv/ta/id/326052-par-materialo-palidzibu-audzugimenei  

http://www.talsunovads.lv/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-sporta-komisija/
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Sabiles_Abavas_PP_nolikums_konsolidets-uz-26082021.pdf
https://likumi.lv/ta/id/326052-par-materialo-palidzibu-audzugimenei


2 

 

slieksni” pozitīvs atzinums. Nosūtīti 

publicēšanai, ir publicēti
4
. Spēkā ar 

01.10.2021. 

76. Par saistošajiem noteikumiem “Pabalsti 

bērnu izglītības procesa nodrošināšanai” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Saņemts  

pozitīvs atzinums ar ieteikumu 

izdarīt atsevišķus redakcionālus 

labojumus. 

77. Par saistošajiem noteikumiem “Pabalsts 

sociālās rehabilitācijas mērķu sasniegšanai” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Saņemts  

pozitīvs atzinums ar ieteikumu 

izdarīt atsevišķus redakcionālus 

labojumus. 

78. Par saistošajiem noteikumiem “Par veselības 

aprūpes pabalstu” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM.  

79. Par saistošajiem noteikumiem “Par pabalstu 

krīzes situācijā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Saņemts  

pozitīvs atzinums ar ieteikumu 

izdarīt atsevišķus redakcionālus 

labojumus. 

80. Par saistošajiem noteikumiem “Par 

sociālajiem pakalpojumiem” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Saņemts  

pozitīvs atzinums ar ieteikumu 

izdarīt atsevišķus redakcionālus 

labojumus. 

81. Par saistošajiem noteikumiem “Par aprūpes 

mājas un drošības pogas pakalpojumu” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM.  

82. Par saistošajiem noteikumiem “Pabalsts 

aprūpes mājās pakalpojuma nodrošināšanai” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM.  

83. Par saistošajiem noteikumiem “Saistošie 

noteikumi krīzes situācijā saistībā ar Covid-

19 izplatību” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Saņemts  

pozitīvs atzinums ar ieteikumu 

izdarīt atsevišķus redakcionālus 

labojumus. 

84. Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Saņemts  

pozitīvs atzinums. Saistošie 

noteikumi tiks publicēti, kad būs 

saņemts VARAM pozitīvs atzinums 

par citiem saistošajiem noteikumiem, 

kas pieņemti 26.08.2021. 

85. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 

Lībagu sākumskolas direktori Vēsmu 

Gaiziņu 

Darba tiesiskās attiecības pārtrauktas. 

Paziņots VID EDS par grozījumiem  

valsts amatpersonu sarakstā 

86. Par lēmumu par atbalsta nodrošināšanu 

atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Pieņemts izpildei 

87. Par Eiropas Sociālā fonda projektu 

īstenošanu izglītības jomā 

Notiek projektu īstenošana, 

nepieciešamo projekta līgumu 

pārslēgšana 

                                                 
4
 https://likumi.lv/ta/id/326051-par-maznodrosinatas-majsaimniecibas-ienakuma-slieksni  

https://likumi.lv/ta/id/326051-par-maznodrosinatas-majsaimniecibas-ienakuma-slieksni


3 

 

88. Par Talsu novada Izglītības pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
 5

 

89. Par saistošo noteikumu “Par Talsu novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 

apstiprināšanu 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM 

90. Par Talsu novada Stipendiju piešķiršanas 

komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
6
 

91. Par Talsu novada Stipendiju piešķiršanas 

komisijas sastāvu 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
7
 

92. Par Rojas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zelta zivtiņa” nolikuma apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē. Nolikums publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
8
 

93. Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulespuķe” nolikuma apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē, nosūtīta informācijas 

vēstule IKVD par nosaukuma maiņu. 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
9
 

94. Par Mērsraga pirmsskolas izglītības iestādes 

“Dārta” nolikuma apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē. Nolikums publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
10

 

95. Par Dundagas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Kurzemīte” nolikuma apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē. Nolikums publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
11

 

96. Par Kolkas pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē. Nolikums publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
12

 

97. Par Rojas vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē. Nolikums publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
13

 

98. Par Dundagas vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē. Nolikums publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
14

 

99. Par Mērsraga vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē. Nolikums publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
15

 

100. Par Rojas Mūzikas un mākslas skolas 

nolikuma apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē. Nolikums publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
16

 

101. Par Mērsraga Mūzikas un mākslas skolas 

nolikuma apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē. Nolikums publicēts Talsu 

                                                 
5
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/12/Izglitibas_parvaldes_nolikums.pdf  

6
 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-stipendiju-pieskirsanas-komisija/  

7
 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-stipendiju-pieskirsanas-komisija/  

8
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/ROJAS_PII_Zelta_zivtina_nolikums.pdf  

9
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Rudes-PII_Saulespuke_nolikums.pdf  

10
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Mersraga_PII_Darta_nolikums.pdf  

11
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Dundagas-PII-Kurzemite_nolikums.pdf  

12
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Kolkas-pamatskolas-nolikums.pdf  

13
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Rojas_vidusskolas_nolikums.pdf  

14
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Dundagas-vidusskolas-nolikums.pdf  

15
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Mersraga_vidusskolas_nolikums.pdf  

16
 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Rojas_MMS_nolikums.pdf  

https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/12/Izglitibas_parvaldes_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-stipendiju-pieskirsanas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-stipendiju-pieskirsanas-komisija/
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/ROJAS_PII_Zelta_zivtina_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Rudes-PII_Saulespuke_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Mersraga_PII_Darta_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Dundagas-PII-Kurzemite_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Kolkas-pamatskolas-nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Rojas_vidusskolas_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Dundagas-vidusskolas-nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Mersraga_vidusskolas_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Rojas_MMS_nolikums.pdf


4 

 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
17

 

102. Par Dundagas Mākslas un mūzikas skolas 

nolikuma apstiprināšanu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
18

 

103. Par Rojas sporta skolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei, reģistrēts VIIS 

datu bāzē, nosūtīta informācijas 

vēstule IKVD par nosaukuma maiņu. 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
19

 

104. Par Talsu novada Interešu izglītības 

programmu vērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
20

 

105. Par Talsu novada Interešu izglītības 

programmu vērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisijas sastāvu 

Paziņots VID EDS par grozījumiem  

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
21

 

106. Par Talsu novada Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
22

 

107. Par Talsu novada Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas sastāvu 

Paziņots VID EDS par grozījumiem  

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
23

 

108. Par atklātu projektu konkursu 

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu 

projektos” iesniegumu vērtēšanas un 

finansējuma piešķiršanas komisijas izveidi 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
24

 

109. Par Talsu novada Konkursa “Izcilākie Talsu 

novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” 

vērtēšanas komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
25

 

 

110. Par Talsu novada Konkursa “Izcilākie Talsu 

novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” 

vērtēšanas komisijas sastāvu 

Paziņots VID EDS par grozījumiem  

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
26

 

111. Par Talsu novada Pieteikumu nometņu 

organizēšanai izvērtēšanas komisijas 

nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
27

 

                                                 
17

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Mersraga_MMS_nolikums.pdf  
18

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Dundaga_MMS_nolikums.pdf  
19

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Rojas_SS_nolikums.pdf  
20

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-

sadales-komisija/  
21

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-

sadales-komisija/  
22

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pedagogiski-mediciniska-komisija/  
23

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pedagogiski-mediciniska-komisija/  
24

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/priekslaicigas-macibu-partrauksanas-riska-jauniesu-iesaiste-

jaunatnes-iniciativu-projektos-vertesanas-komisija/  
25

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/izcilakie-talsu-novada-izglitojamie-un-pedagogi-visparejas-

profesionalas-profesionalas-ievirzes-un-interesu-izglitiba/  
26

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/izcilakie-talsu-novada-izglitojamie-un-pedagogi-visparejas-

profesionalas-profesionalas-ievirzes-un-interesu-izglitiba/  
27

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pieteikumu-nometnu-organizesanai-izvertesanas-komisija/  

https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Mersraga_MMS_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Dundaga_MMS_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Rojas_SS_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pedagogiski-mediciniska-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pedagogiski-mediciniska-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/priekslaicigas-macibu-partrauksanas-riska-jauniesu-iesaiste-jaunatnes-iniciativu-projektos-vertesanas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/priekslaicigas-macibu-partrauksanas-riska-jauniesu-iesaiste-jaunatnes-iniciativu-projektos-vertesanas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/izcilakie-talsu-novada-izglitojamie-un-pedagogi-visparejas-profesionalas-profesionalas-ievirzes-un-interesu-izglitiba/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/izcilakie-talsu-novada-izglitojamie-un-pedagogi-visparejas-profesionalas-profesionalas-ievirzes-un-interesu-izglitiba/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/izcilakie-talsu-novada-izglitojamie-un-pedagogi-visparejas-profesionalas-profesionalas-ievirzes-un-interesu-izglitiba/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/izcilakie-talsu-novada-izglitojamie-un-pedagogi-visparejas-profesionalas-profesionalas-ievirzes-un-interesu-izglitiba/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pieteikumu-nometnu-organizesanai-izvertesanas-komisija/


5 

 

112. Par Talsu novada Pieteikumu nometņu 

organizēšanai izvērtēšanas komisijas sastāvu 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
28

 

113. Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
29

 

114. Par Talsu novada Dzīvokļu komisiju Paziņots VID EDS par grozījumiem  

valsts amatpersonu sarakstā 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
30

 

115. Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu 

novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” apstiprināšanu 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM 

116. Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu 

novada pašvaldība sniedz palīdzību 

kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai 

ar dzīvojamo telpu” apstiprināšanu 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM 

117. Par ,,Noteikumi par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla 

daļu pārvaldības kārtību” apstiprināšanu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
31

 

118. Par struktūras izveidošanu Talsu novada 

pašvaldības centrālajā administrācijā 

Apstiprināts 

119. Par Talsu novada lēmumu pieņemšanas par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā 

komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
32

 

120. Par Talsu novada Sabiedriskas kārtības 

komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
33

 

121. Par Talsu novada Zaļumsaimniecības 

komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
34

 

122. Par Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un 

ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
35

 

123. Par Talsu novada Medību koordinācijas 

komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
36

 

124. Par Talsu novada Licencēšanas komisijas 

nolikumu 

Nolikums stājies spēkā, ar to 

iepazīstināts Komisijas sastāvs, kā 

arī publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
37

 

125. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-FL06-

F043.0203-000003 “Mūžībā aizsaukto 

zvejnieku un jūrnieku piemiņas vietas 

atjaunošana” 

Projekta īstenošana tiek turpināta, 

informācija projekta progresa 

pārskatā. 

126. Par pilnvarojumu projektā Nr.19-08-FL06- Projekta īstenošana tiek turpināta, 

                                                 
28

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pieteikumu-nometnu-organizesanai-izvertesanas-komisija/  
29

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivoklu-komisija/  
30

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivoklu-komisija/  
31

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2020/03/Noteikumi-par-Talsu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedribu-un-

kapitala-dalu-parvaldibas-kartibu.pdf  
32

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2020/10/Lauksaimniecibas_zemju_komisijas_nolikums.pdf  
33

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Sabiedriskas_kartibas_komisijas_nolikums_2021.pdf  
34

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Zalumsaimniecibas_nolikums.pdf  
35

 https://talsunovads.lv/wp-

content/uploads/2019/08/Pasazieru_parvadajumu_un_celu_apsaimniekosanas_komisijas_nolikums_2021.pdf  
36

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Medibu_koordinacijas_komisijas_nolikums_2021.pdf  
37

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Licencesanas_komisijas_nolikums_2021.pdf  

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pieteikumu-nometnu-organizesanai-izvertesanas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivoklu-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivoklu-komisija/
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2020/03/Noteikumi-par-Talsu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedribu-un-kapitala-dalu-parvaldibas-kartibu.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2020/03/Noteikumi-par-Talsu-novada-pasvaldibas-kapitalsabiedribu-un-kapitala-dalu-parvaldibas-kartibu.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2020/10/Lauksaimniecibas_zemju_komisijas_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Sabiedriskas_kartibas_komisijas_nolikums_2021.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Zalumsaimniecibas_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Pasazieru_parvadajumu_un_celu_apsaimniekosanas_komisijas_nolikums_2021.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Pasazieru_parvadajumu_un_celu_apsaimniekosanas_komisijas_nolikums_2021.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Medibu_koordinacijas_komisijas_nolikums_2021.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2019/08/Licencesanas_komisijas_nolikums_2021.pdf


6 

 

F043.0203-000002 “Vai tu mīli jūru” informācija projekta progresa 

pārskatā. 

127. Par pilnvarojumu projektā Nr. Est-Lat55 

“Burāšanas infrastruktūras un jahtu ostu 

tīkla izveides uzlabošana Igaunijā un 

Latvijā” 

Projekta īstenošana tiek turpināta, 

informācija projekta progresa 

pārskatā. 

128. Par pilnvarojumu projektā Nr. Nr.21-08-

FL06-F043.0207-000001 “Rojas muzeja 

labiekārtošana un ciema vēsturiskā centra 

vizualizācija vietējā kultūras mantojuma 

saglabāšanai un popularizēšanai” 

Projekta īstenošana tiek turpināta, 

informācija projekta progresa 

pārskatā. 

129. Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-

A019.2203-000003 “Centra telpu 

labiekārtošana radošo ideju realizēšanai” 

Projekta īstenošana tiek turpināta, 

informācija projekta progresa 

pārskatā. 

130. Par pilnvarojumu projektā Nr.21-08-FL06-

F043.0206-000002 “Pievedceļa ar 

automašīnu stāvvietām pārbūve” 

Projekta īstenošana tiek turpināta, 

informācija projekta progresa 

pārskatā. 

131. Par pilnvarojumu projektā Nr.19-08-FL06-

F043.0203-000004 “Cilvēki pie jūras” 

Projekta īstenošana tiek turpināta, 

informācija projekta progresa 

pārskatā. 

132. Par pilnvarojumu projektā Nr.21-08-FL06-

F043.0207-000002 “Ceļa seguma pārbūve - 

uzlabota piekļuve piekrastes kultūras 

mantojumam” 

Projekta īstenošana tiek turpināta, 

informācija projekta progresa 

pārskatā. 

133. Par saistošajiem noteikumiem “Par Talsu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai 

un konservācijai Talsu novadā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM 

134. Par Astras Langzamas atbrīvošanu no 

Sociālā dienesta (Dundagas pagasts) vadītāja 

amata     

Atbrīvota 

135. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Talsu tautas 

namam no budžeta līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem 

Sagatavots un noslēgts līgums par 

Radošās sētas terases margu 

remontu; finansējums iekļauts Talsu 

TN budžetā 

136. Par atļauju Ģibuļu pagasta pārvaldes 

struktūrvienībai Spāres muiža pieņemt 

dāvinājumu 

Dāvinājums pieņemts. Izpildīts, 

paņemts uzskaitē 

137. Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centra telpu nomu Strautu ielā 4, Sabilē, 

Talsu nov. 

Pieņemts zināšanai pielietošanai pēc 

vajadzības 

138. Par dalības maksu Rojas pagasta Sporta 

skolas organizētajās Kurzemes zonas 

atklātajās vieglatlētikas sacensībās 

Pieņemts zināšanai pielietošanai pēc 

vajadzības 

139. Par finansējuma piešķiršanu Stendes pilsētas 

pārvaldei no ceļu un ielu fonda rezerves 

fonda 

Finansējums iekļauts Stendes pilsētas 

pārvaldes CF budžetā 

140. Par finansējuma piešķiršanu Ģibuļu pagasta 

pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu 

Finansējums iekļauts Pastendes 

pamatskolas budžetā (Pastendes 

pamatskolai elektroinstalācijas 



7 

 

līdzekļiem atjaunošanas 1.kārtas realizācijai) 

141. Par grozījumiem Talsu novada domes 

saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par koku 

ciršanu ārpus meža Talsu novada 

administratīvajā teritorijā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Saņemti 

VARAM iebildumi, noteikumi tiek 

pārstrādāti jaunā redakcijā uz 

nākamo Tautsaimniecības komiteju 

----- Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

gabala daļai ar kadastra apzīmējumu 8801 

009 0174, kas ietilpst nekustamajā īpašumā 

ar nosaukumu „Dundagas - Jaunā”, Talsos, 

Talsu novadā, kadastra numurs 8801 009 

0174 

Lēmums nav pieņemts 

142. Par telpas Nr. 010-5 nomu nekustamā 

īpašumā  Krišjāņa Valdemāra ielā 17A, 

Talsos, Talsu novadā 

Apstiprināts 

143. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

Latvijas Piekrastes pašvaldību apvienībā 

Lēmums paziņots apvienībai 

144. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

brīvprātīgā profesionālā asociācijā “Latvijas 

Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija” 

Lēmums paziņots asociācijai 

145. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Reģionālo attīstības centru 

apvienība” 

Lēmums paziņots biedrībai 

146. Par Talsu novada vēlēšanu komisijas 

nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
38 

147. Par Talsu novada dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
39 

148. Par Talsu novada dzīvojamo māju 

privatizācijas komisiju 

Paziņots VID EDS par grozījumiem  

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
40

 

149. Par Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu 

izvērtēšanas komisijas nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
41

 

150. Par Komisijas materiālu izskatīšanai par 

nacionālās pretošanās kustības  dalībnieka 

statusa piešķiršanu darbības izbeigšanu 

Lēmums par komisijas darbības 

izbeigšanu paziņots komisijas 

locekļiem 

151. Par Komisijas pilsoņiem nepamatoti 

atsavinātās mantas vērtības noteikšanai  

darbības izbeigšanu 

Lēmums par komisijas darbības 

izbeigšanu paziņots komisijas 

locekļiem 

152. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Latvijas Volejbola Federācija” 

Lēmums paziņots biedrībai 

153. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Latvijas Kanoe Federācija 

Lēmums paziņots biedrībai 

154. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Latvijas Badmintona federācija” 

Lēmums paziņots biedrībai 

155. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Lēmums paziņots biedrībai 

                                                 
38

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Velesanu_komisijas_nolikums.pdf  
39

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivojamo-maju-privatizacijas-komisija/  
40

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivojamo-maju-privatizacijas-komisija/  
41

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-apbalvojumu-izvertesanas-komisija/  

https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/09/Velesanu_komisijas_nolikums.pdf
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivojamo-maju-privatizacijas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/dzivojamo-maju-privatizacijas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-apbalvojumu-izvertesanas-komisija/


8 

 

biedrībā “Latvijas Biatlona federācija” 

156. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Latvijas Vieglatlētikas savienība” 

Lēmums paziņots biedrībai 

157. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Latvijas Riteņbraukšanas 

federācija” 

Lēmums paziņots biedrībai 

158. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Latvijas Hokeja federācija” 

Lēmums paziņots biedrībai 

159. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Latvijas Florbola savienība” 

Lēmums paziņots biedrībai 

160. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Latvijas Futbola federācijā” 

Lēmums paziņots biedrībai 

161. Par Talsu novada pašvaldības dalību 

biedrībā “Latvijas Basketbola Savienība” 

Lēmums paziņots biedrībai 

162. Par grozījumu Talsu novada domes 

2021.gada 29.jūlija lēmumā Nr.34 “Par 

Talsu novada vēlēšanu komisiju” 

Pagarināts kandidātu pieteikšanās 

termiņš līdz 20.09.2021. Lēmuma 

projekts par Vēlēšanu komisijas 

sastāvu tiks izskatīts septembra 

domes sēdē 

163. Par izmaiņām Talsu novada Iepirkumu 

komisijas sastāvā 

Atceltais komisijas loceklis izbeidzis 

darbību Iepirkumu komisijas sastāvā, 

piekļuves datubāzēm dzēstas. 

Paziņots VID EDS par grozījumiem  

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
42

 

164. Par Annemarijas Lormanes atbrīvošanu no 

Mērsraga pagasta bāriņtiesas locekļa amata     

Atbrīvota 

165. Par 2022.gada pašvaldības līdzfinansējumu 

projektā “Pašvaldības ēkas Ventspils ielā 14, 

Sabilē pārbūve kultūras pakalpojuma 

nodrošināšanai” 

Ir iesniegts aizdevuma pieprasījums. 

Pieņemts zināšanai, tiks iekļauts, 

sastādot 2022.gada budžetu 

166. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta 

“Pašvaldības ēkas Ventspils ielā 14, Sabilē 

pārbūve kultūras pakalpojumu 

nodrošināšanai” īstenošanai 

Iesniegts pieprasījums Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles 

un pārraudzības padomē 

167. Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. 

gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 

Saistošie noteikumi nosūtīti  

saskaņošanai VARAM. Nosūtīti 

publicēšanai, ir publicēti
43

 

168. Par Kārļa Volanska apstiprināšanu Talsu 

novada pašvaldības iestādes pansionāta 

“Lauciene” direktora amatā 

Paziņots VID EDS par grozījumiem  

valsts amatpersonu sarakstā 

169. Par Kārļa Volanska atbrīvošanu no Rojas 

pagasta Sociālā dienesta vadītāja amata 

Atbrīvots no Rojas pagasta Sociālā 

dienesta vadītāja amata, uzsācis 

darbu Talsu novada pašvaldības 

iestādes pansionāta “Lauciene” 

direktora amatā  

170. Par rīkojuma apstiprināšanu Lībagu Pieņemts izpildei. Paziņots VID EDS 

                                                 
42

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/iepirkumu-komisija/  
43

 https://likumi.lv/ta/id/325834-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-

novada-pasvaldibas-nolikums  

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/iepirkumu-komisija/
https://likumi.lv/ta/id/325834-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://likumi.lv/ta/id/325834-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums


9 

 

sākumskolas direktora aizvietošanai 

vakances laikā 

par grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā 

Talsu novada domes 31.08.2021. ārkārtas sēde 

171. Par izmaiņām Talsu novada sporta 

komisijas sastāvā 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
44

 

172. Par izmaiņām Talsu novada Iepirkuma 

komisijas sastāvā 

Komisijas loceklis uzsācis darbību 

Iepirkumu komisijā, piešķirtas 

piekļuves datubāzēm.  

Paziņots VID EDS par grozījumiem  

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē
45

 

173. Par grozījumiem Talsu 2.vidusskolas 

nolikumā 

Sagatavots konsolidētais nolikums, 

kas publicēts Talsu novada  

pašvaldības tīmekļvietnē
46

 

174. Par izglītības iestāžu lēmumu 

pieņemšanu un saskaņošanu ar 

dibinātāju 

Pieņemts izpildei. Tiek saskaņoti 

izglītības iestāžu vadītāju lēmumi. 

175. Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

gabala daļai ar kadastra apzīmējumu 

8801 009 0174, kas ietilpst nekustamajā 

īpašumā ar nosaukumu „Dundagas - 

Jaunā”, Talsos, Talsu novadā, kadastra 

numurs 8801 009 0174 

Apstiprināts 

176. Par iestāžu reorganizāciju Talsu novada 

Rojas pagastā un Rojas pagasta 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Apstiprināts 

177. Par iestāžu reorganizāciju Talsu novada 

Mērsraga pagastā un Mērsraga pagasta 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Apstiprināts 

178. Par iestāžu reorganizāciju Talsu novada 

Dundagas pagastā un Dundagas pagasta 

pārvaldes nolikuma un Kolkas pagasta 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Apstiprināts 

179. Par Lībagu pagasta un Strazdes pagasta 

apvienības pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu 

Apstiprināts 

180. Par iestāžu reorganizāciju Talsu novada 

Stendes pilsētā un Virbu pagastā un 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta 

apvienības pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu 

Apstiprināts 

181. Par dzimtsarakstu nodaļu un 

pašvaldības policijas reorganizāciju 

Apstiprināts 

  

                                                 
44

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-sporta-komisija/  
45

 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/iepirkumu-komisija/  
46

 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2020/04/Talsu-2.vidusskola_nolikums_KONSOLIDETS_uz-

31.08.2021..pdf  

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-sporta-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/iepirkumu-komisija/
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2020/04/Talsu-2.vidusskola_nolikums_KONSOLIDETS_uz-31.08.2021..pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2020/04/Talsu-2.vidusskola_nolikums_KONSOLIDETS_uz-31.08.2021..pdf


10 

 

Talsu novada domes 13.09.2021. ārkārtas sēde 

182. Par pilnvarojumu Rojas pagasta 

pārvaldei 

Apstiprināts 

183. Par bērza papīrmalkas izlietošanu 

dedzināmajai malkai 

Apstiprināts 

184. Par grāmatvedības un lietvedības 

programmām 

Apstiprināts 

185. Par grozījumiem Talsu novada domes 

29.07.2021. lēmumā Nr.49 “Par 

grāmatvedības uzskaites nodrošināšanu 

Talsu novada pašvaldībā” 

Apstiprināts 

186. Par vienreizējās dotācijas, lai 

līdzfinansētu administratīvi teritoriālās 

reformas īstenošanas rezultātā radušos 

administratīvos izdevumus, 

pieprasīšanu 

Apstiprināts 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

Kanceleja 

1. Tiek nodrošināta Covid-19 sertifikātu izdrukāšanas iespēja. 

2. Nodaļas nolikuma, struktūras un darbinieku amatu aprakstu izstrāde. 

3. Lietvedības sistēmas nomaiņas procesa darba plāna izstrāde. 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Aizvadīta Talsu novada pašvaldības konkursa “Radi Talsu novadam!” vērtēšana. 

2. Kopā ar KSAN tiek organizēts Talsu novada pašvaldības konkursa “Radi Talsu novadam!” 

noslēguma pasākums (8. oktobrī). 

3. Sagatavots un izdots informatīvais izdevums “Talsu Novada Ziņas”, uzturēta un atjaunota 

informācija tīmekļvietnē www.talsunovads.lv, uzturēta un atjaunota informācija 

Facebook.com kontā. 

4. Dalība Talsu Komersantu kluba uzņēmēju brokastīs (prezentācija), Latvijas pašvaldību 

izpilddirektoru asociācijas sanāksmē Mērsragā dalība un iesaiste organizēšanā (prezentācija, 

video u. tml.). 

5. Iesaiste Talsu pilsētas 790. gadu dzimšanas dienas pasākumos (balonu arka, vides instalācija 

#KurTadLiksiesTalsosTiksies 790). 

6. Labklājības ministra uzņemšana (prezentācija). 

7. Dalība Talsu Valsts ģimnāzijas atklāšanas pasākuma organizēšanā. 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Sagatavoti FN darbinieku amatu apraksti atbilstoši noteikumiem “Talsu novada pašvaldības amata 

aprakstu izstrādāšanas kārtība”. 

  

http://www.talsunovads.lv/


11 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Darbs pie kapitālsabiedrību SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” un SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” līdzdalības izvērtējuma. 

2. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” atkārtotas vidēja termiņa stratēģijas 

projekta izvērtēšana. 

3. Dalība amatu konkursos. 

4. Korupcijas un interešu konflikta risku novēršana – turpinās darbs pie korupcijas riskam 

pakļauto nodarbināto amatu, darbības jomu un procesu analīzes,  turpinās darbs, lai 

identificētu un veiktu, darbinieku amata novērtējumu, darbs pie reglamentējošās normatīvās 

bāzes izstrādes.  

5. Veikta Valsts kontroles ieteikumu ieviešana – darbs ar kapitālsabiedrībām par Valsts 

kontroles ieteikumu ieviešanas noteiktām rīcībām; atzīti par ieviestiem 19 ieteikumi no 23 

revīzijas ziņojumā sniegtiem ieteikumiem.   

6. Konsultatīvais darbs - iestāžu/nodaļu, kapitālsabiedrību darbs ATR, budžeta plānošanas 

process, saistošo noteikumu pārstrāde, likumā noteikto prasību nodrošināšana atkritumu 

jomā (problēmas, paredzamo normatīvo aktu izmaiņu izstrāde, u.c.),  darbs pie 

izvērtējumiem.  

7. Darbs ar Valsts kontroles revidentiem par revīzijām “Atkritumu šķirošana un tuvākie 

izaicinājumi bioloģiski noārdāmo atkritumu šķirošanā”  un “Vai tiek nodrošināta likumīga, 

efektīva un produktīva pašvaldību dibināto ostu pārvaldība?” informācijas apkopošana un 

sniegšana. 

8. Darbs ar pārņemamo kapitālsabiedrību  1.pusgada darbības izvērtējumu – sniegta 

informācija Tautsaimniecības komitejā. 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

 

Īpašumu pārvaldības daļa: 

1. Sagatavota dokumentācija un izsludināta cena aptauja par “Marķētās kurināmās 

dīzeļdegvielas piegāde Talsu novada pašvaldības vajadzībām 2021/2022. gada apkures 

sezonā”.  

2. Sagatavota dokumentācija un izsludināta cena aptauja par “Sašķidrinātā naftas gāzes 

(kurināmā gāze) piegāde un gāzes tvertnes apkopes Talsu novada pašvaldības vajadzībām”. 

3. Izsludināts EIS iepirkums par Energosertifikātiem; izsludināts EIS iepirkums par 

Tehniskajiem apsekojumiem; izsludināts EIS iepirkums par Elektriskajiem mērījumiem. 

4. Sagatavoti 9 nekustamā īpašuma apsekošanas protokoli - EPS (5 ēkas Vandzenē; 4 ēkas 

Valdgalē). 

5. Līdz septembra beigām plānots sagatavot cenu aptaujas dokumentāciju Energopārvaldības 

monitoringa platformas iegādei. 

6. Darbs ar budžeta plānošanu Energopārvaldības jomā. 

7. Mājokļu politika izstrādāta, juristi apstiprinājuši, nosūtīta KVS nodaļai  izskatīšanai. 

8. Pieprasīti dokumenti no Dundagas par dzīvojamo fondu.  

9.  Plānota dzīvokļu apsekošana apvienotajos novados. Termiņš – 2022.gada 13.marts (pusgads 

no 13.septembra). 

10. Statistikas sagatavošana par maznodrošinātām personām nepieciešamiem dzīvokļiem. 

Termiņš 2.novembris. 

 

Transporta daļa: 

1. Saplānoti skolēnu maršruti. 

2. Sagatavota dokumentācija iepirkumam par autobusu rezerves daļu piegādes un  

remontpakalpojuma sniegšanu. 

3. Apkalpotas divas Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas sēdes. 



12 

 

 

Darba aizsardzības daļa: 

1. Tiek ieviesta darba aizsardzības sistēmas elektroniskā platforma un ir uzsākta iestāžu 

instruēšana darba drošības un ugunsdrošības teorētiskos jautājumos.  

2. VUGD pārbaužu aktu izpildes koordinēšana (iestāžu vadītāju konsultēšana pēc 

pieprasījuma). 

3. Uzsākts darbs, lai sakārtotu darba aizsardzības sistēmu Mērsraga pārvaldes iestādēs.  

4. Sadarbība ar SIA “Talsu ūdens” ugunsdzēsības ūdensapgādes hidrantu pārbaudes procesā.  

5. SNN nolikuma izstrādāšana un nodaļas budžeta projekts. 

6. Iepirkuma rezultātā noslēgts līgums ar SIA “ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN 

ENVIRONMENT” par Civilā aizsardzības plāna izstrādi un ar 38.nedēļu tiks uzsākts darbs 

pie tā, izveidojot darba grupu. Izstrādātājs ir atsūtījis sarakstu ar CAP iekļaujamo 

informāciju. Izstrādes termiņš – 6 mēneši (līdz 03.03.2022.).  

 

 

Būvvalde 

Pamatdarbības rādītāji (13.08.-16.09.2021.) 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 46 (Talsi – 27, Roja – 10, Dundaga – 9) 

Reģistrēti ienākošie dokumenti  26   

Akceptēta būvniecības dokumentācija 34 

Saskaņota būvniecības dokumentācija 16 

Izsniegtas būvatļaujas 12 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi 

41 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

5 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

12/26 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 21 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  4 

Nosūtāmie dokumenti 7 

Izziņas 8 

Atzinumi par būves pārbaudi 6 

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

1. Sagatavoti saistošie noteikumi “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Talsu 

novadā”. 

2. Sagatavoti saistošie noteikumi “Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas kārtību Talsu 

novadā”. 



13 

 

3. Sagatavoti saistošie noteikumi “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

Talsu novadā”. 

4. Darbs pie nekustamā īpašuma nodokļa piedziņas – uzsāktas 62, brīdinājumi  – 55, lēmumi – 

17, iesniegtie lēmumi zvērinātu tiesu izpildītājiem – 4, kreditora pretenzijas – 2.  

5. 15 lēmumi par zemes ierīcības uzsākšanu vai to apstiprināšanu. 

6. 9 lēmumi par sadali. 

7. Datu ievade gan pašvaldības tīmekļvietnē, gan aktuālo datu ievade SunGis. 

8. Zemes nomas līgumu sagatavošana (30), un nomas gabalu ierādīšana dabā. 

9. Noslēgusies mazā cenu aptauja “Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 009 

0154 kadastrālo uzmērīšanu un grafisko pielikumu izgatavošanu Apbūves tiesības 

nodibināšanai.” 

10. Apgrūtinājuma plānu, rakšanas atļauju saskaņošana (15). 

11. Piedalīšanās kadastrālās uzmērīšanas procesā (4). 

 

 

Pašvaldības policija 

1. Talsu novada pašvaldības policija vairākos publiskajos pasākumos Talsu novadā nodrošināja 

sabiedrisko kārtību un drošību. 

2. Talsu novada pašvaldības policijā divi darbinieki ir izbeiguši darba tiesiskās attiecības. 

3. Talsu novada pašvaldības policijā ir izsludināts atklātais konkurss uz divām inspektoru 

vietām. 

 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (Talsi) par augusta mēnesi: 

1. Dzimšanas reģistri – 20, laulību reģistri – 30 (izbraukuma ceremonijas - 6), miršanas fakta 

reģistri – 36. 

2. Izsniegtas atkārtotas apliecības – 17, izziņas no nodaļas arhīva – 25. 

3. Izziņas par laulības noslēgšanai nepieciešamo dokumentu pārbaudi – 2. 

4. Paziņojumi par laulības šķiršanu – 8. 

5. Sinhronizēti reģistri Civilstāvokļa aktu reģistrācijas informācijas sistēmā pēc citu nodaļu 

pieprasījuma – 14. 

6. Sagatavota viena personas uzvārda maiņas lieta. 

7. Tiesas spriedums par vecāku aizgādības tiesību atņemšanu. 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (Dundagas pagasts) par augusta mēnesi: 

1. Dzimšanas fakta reģistri – 5, laulību reģistri – 5; miršanas fakta reģistri – 5. 

2. Izsniegtas atkārtotas apliecības no nodaļas arhīva – 9, izziņas no arhīva – 3. 

3. Sinhronizēti civilstāvokļa aktu reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 2. 

4. Atzīmes CARIS sistēmā un arhīva reģistros par laulību šķiršanu – 1. 

5. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu – 0. 

6. Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu – 3. 

7. Personu iesniegumi par civilstāvokļa aktu reģistru papildināšanu (ar atzinumu) – 2. 

8. Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai baznīcā – 1. 

9. Sarakste ar fiziskām un juridiskām personām par CAR jautājumiem (t.sk. deklarētā dzīves 

vieta, paredzētās laulību reģistrācijas apstiprinājumi darba devējiem, mirušo personu 

dokumentu nodošana PMLP u.c.) – 12. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Aktualizēts “Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas nolikums”. 



14 

 

2. Aktualizēts “Talsu novada pašvaldības kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

nolikums”. 

3. Izstrādāts Talsu novada amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošināšanas nolikums.  

4. Aktualizēti noteikumi “Talsu novada pašvaldības kultūras centru, kultūras centru – muižu un 

pils klasifikācija”. 

5. Organizētas un notikušas “Talsu novada Sporta spēles 2021” (11.09.2021.). 

6. Nodrošināta pārstāvniecība un dalība Latvijas pašvaldību Veterānu - senioru savienības 

58. sporta spēlēs. 

7. Turpinās Talsu pilsētas sporta infrastruktūras labiekārtošanas darbi. 

8. Apkopots un publiskots iknedēļas kultūras un sporta pasākumu, un tūrisma aktivitāšu  

piedāvājums Talsu novadā. 

9. Izstrādāti un iesniegti priekšlikumi nākamā gada budžeta plānošanas gaitai novada kultūras, 

sporta un tūrisma jomām. 

 

Talsu Tautas nams un Radošā sēta  

 Dižmāras gadatirgus organizēšana un nodrošināšana 15.augustā - saziņa ar tirgotājiem, 

vietu iezīmēšana, ierādīšana - 300 pieteikumi, 280 tirgotāju vietas.   

 Kurzemes foto dienu organizēšana un nodrošināšana 15.augustā – 60 dalībnieki no 

Kurzemes foto klubiem.  

 Koncertprogrammas “Latviešu kino dziesmu” organizēšana un nodrošināšana Talsu 

pilskalnā 20.augustā – 170 skatītāji.  

 Staļinisma un nacisma upuru piemiņas dienas organizēšana un nodrošināšana pie vides 

mākslas objekta “Latvijas saule” 23.augusta – 35 apmeklētāji.  

 Kapu svētku organizēšana un nodrošināšana Talsu pilsētas kapsētās 28.augustā – 80 

apmeklētāji. 

 Svētku programmas “7 dienas 9 pakaln0s” no 30.augusta līdz 5.septembrim organizēšana 

un nodrošināšana:  

 izveidota talsinieku mūzikas atskaņošanas liste “7 dienas 9 pakaln0s skan” platformā 

“Spotify”,  

 Ainara Bumbiera un Inetas Rudzītes koncertprogrammas senioriem “Brīnumzieds” 

organizēšana un nodrošināšana Radošajā sētā, 

 Rūtas Dūdumas un Jāņa Ķirša koncertprogrammas “Mūsu maestro Raimonds Pauls” 

organizēšana un nodrošināšana Radošajā sētā, 

 piektdienas Vakara pastaigas maršruta organizēšana un nodrošināšana,  

 “Citāds rīts” – pilsētas modināšana ar muzikantiem Lielās ielas balkonos,  

 Amatnieku un mājražotāju tirgus organizēšana Ezera ielā – vietu iezīmēšana, saziņa ar 

tirgotājiem, tirgus nodrošināšana,  

 “Prosecco ar gleznotāju Andri Vītolu” Talsu ezera promenādē organizēšana un 

nodrošināšana,  

 “Laukums gardēžiem” organizēšana un nodrošināšana Talsu Pilsētas laukumā ar 

Valtera Krauzes, Roberto Meloni un šefpavāru Laura Aleksejeva, Elmāra Tanņa, 

Aigara Sīļa, Inas Poliščenko un Kaspara Jansona dalību,  

 koncertprogrammas “Vienā elpā” organizēšana un nodrošināšana Pilsētas laukumā ar 

Aijas Andrejevas, Ievas Kerēvicas, Igo, Ingus Pētersona, Ata Ieviņa, Agneses 

Rakovskas un pavadošās grupas Jāņa Strazda vadībā piedalīšanos. 

 balles Pilsētas laukumā organizēšana un nodrošināšana ar grupas “Džeki ar kolu” un 

DJ Ivanbeat piedalīšanos.  

 Sociālo tīklu un mājaslapas administrēšana - publicējamo materiālu sagatavošana, 

apstrāde, aktualizācija. 



15 

 

 Komunikācija ar amatiermākslas kolektīvu vadītājiem un speciālistiem, nodarbību grafika 

plānošana Radošajā sētā, Talsu Tautas namā, Sauleskalna estrādē, pirmo tikšanos 

organizēšana, jauno biedru uzņemšanas plānošana. 

 Septembra izstāžu organizēšana un nodrošināšana Talsu Tautas namā – Gunas Millersones 

izstāde “Mana telpa”, Audēju kopas “Talse” un tautas lietišķās mākslas studijas “Dzīpars” 

izstāde “Brunču brunči”. 

 Septembra izstāžu organizēšana un nodrošināšana Radošajā sētā –  izstāde “Talsinieču 

kroņi”, Ilmāra Mucenieka gleznu izstāde “SirdsLieta”.  

 Komunikācija saistībā ar atceltajiem un pārceltajiem pasākumiem un rudens pasākumiem.  

 Starptautiskās senioru dienas organizēšana.  

 Baibas Bites un Tomasa Kozlovska koncerta 18.septembrī organizēšana. 

 Amatiermākslas kolektīvu pasākumu plānošana.  

 Pasākumu plāna 2022.gadam sastādīšana un plānošana.  

 Valsts svētku pasākumu plānošana.  

 Ziemas sezonas pasākumu plānošana.  

 Augusta mēneša atskaišu sagatavošana. 

 

Kino daļa 

 Divas tematiskās programmas Talsu 790 jubilejas svētkos - demonstrētas 4 latviešu filmas.  

 Aizvadītas 2 radošas sarunas pirms seansiem ar aktieri Andri Daugaviņu un režisori Aiju 

Bley. 

 Atklāta Ineta Freidenfelde izstāde “Pilsētas enģeļi vol.x.” 

 Septembrī seansi piektdienās, sestdienās, svētdienās, vidējais skatītāju skaits uz vienu 

seansu 20. 

 

Tehniskie un saimnieciskie darbi 

 Radošās sētas terases kāpņu remontdarbu veikšana. 

 Sagatavots un noslēgts līgums par Radošās sētas terases margu remontu. 

 Apzinātas izmaksas tehniskās apsekošanas un energosertifikāta iegūšanai Talsu Tautas 

nama pārraudzībā esošajām ēkām. 

 Ikdienišķie sanitārie uzkopšanas darbi. 

 

 

Plānoto darbu saraksts no 15.septembra līdz 30.septembrim: 

Talsu Tautas nams, Radošā sēta, Sauleskalns 

 Sociālo tīklu un mājaslapas administrēšana - publicējamo materiālu sagatavošana, 

apstrāde, aktualizācija. 

 Komunikācija saistībā ar gaidāmajiem pasākumiem.  

 Baibas Bites un Tomasa Kozlovska koncerta 18.septembrī organizēšana un nodrošināšana. 

 Dziedātāja Rikardiona koncerta 24.septembrī organizēšana un nodrošināšana. 

 Liepājas Leļļu teātra izrāde “Harolds un pīle” 29.septembrī organizēšana un nodrošināšana 

 Starptautiskās senioru dienā grupas “Galaktika” koncerta 1.oktobrī organizēšana un 

nodrošināšana.  

 Senioru deju kolektīva “Draudzības” grāmatas atvēšanas svētku 2.oktobrī organizēšana. 

 Valmieras drāmas teātra izrādes “Šopavasar” 18.oktobrī organizēšana. 

 Senioru rudens balles 9.oktobrī organizēšana. 

 Grupas “Otra puse” koncerta 29.oktobrī organizēšana. 

 Komunikācija ar amatiermākslas kolektīvu vadītājiem un speciālistiem, nodarbību grafika 

plānošana, pirmo tikšanos organizēšana. 

 Amatiermākslas kolektīvu pasākumu plānošana.  

 Valsts svētku aktivitāšu un pasākumu organizēšana.  

 Pasākumu plāna 2022.gadam sastādīšana un plānošana.  



16 

 

 Ziemas sezonas pasākumu plānošana un organizēšana.  

 Oktobra izstāžu plānošana un organizēšana 

 Rudens pasākumu plānošana un organizēšana. 

 

Kino daļa 

 Jaunāko pašmāju un ārzemju filmu demonstrēšana piektdienās, sestdienās, svētdienās.  

 

Tehniskie un saimnieciskie darbi 

 Pie labvēlīgiem laika apstākļiem, turpināt Radošās sētas terases dēļu eļļošanu. 

 Veikt remontdarbus Radošās sētas terases margām. 

 Uzstādīt norobežojošās metāla konstrukcijas kamerzāles logos. 

 Izstrādāt 1. stāva telpu izsoles noteikumus adresē Lielā iela 17, Talsi, Talsu novadā. 

 Izstrādāt darba kārtības noteikumus pašvaldības iestādē Talsu Tautas nams. 

 Veikt Talsu Tautas nama skatuves traversu tehnisko pārbaudi.  

 

  

 

Izglītības pārvalde 

1. Tiek reaģēts uz Covid-19 infekciju un mājas karantīnas (kā kontaktpersonām) gadījumiem 

izglītības iestādēs, noteiktas attālinātās mācības, lemts par atbilstošākajiem risinājumiem. 

Saskaņoti izglītības iestāžu vadītāju lēmumi un ik nedēļu noziņots IKVD apkopojošā veidā 

par tiem. Situāciju risināšana un reaģēšana saistībā ar izglītības iestādēs veiktajiem 

testēšanas jautājumiem. 

2. Darbs pie tarifikāciju sastādīšanas. 

3. Novada izglītības iestāžu apsekošana. 

4. Novada izcilāko pedagogu godināšanas pasākums 24.09.2021. 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra organizētie pasākumi/aktivitātes septembra mēnesī: 

1.  Rīgas interešu izglītības metodiskā centra vizīte Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā. 

2. “7 dienas 9 pakalnOs” ietvaros 1. septembra svinēšana ‘Uz virsotni!” laukumā pie Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centra. 

3. Talsu novada jauniešu organizāciju vadītāju, jaunatnes darba veicēju sanāksme Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centrā. 

4. Jauniešu foruma “Apaļā galda sarunas” plānošanas vakars (piedalās Talsu novada jaunieši). 

5. Brocēnu kultūras centra Radoši tehniskā pulciņa pieredzes apmaiņas diena Talsu novada 

BJC. 

6. Talsu novada skolēnu pašpārvalžu un jauniešu organizāciju apvienības “TAS.ES” līderu 

kabineta izbraukuma seminārs Rojā. 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra koordinētās aktivitātes un dalība tajās: 

1. Talsu BJC šūšanas studijas dalībnieču divu kolekciju un vides objektu filmēšana XII skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētku projekta “Radi rotājot” ietvaros Talsos (VISC). 

2. Talsu Valsts ģimnāzijas jauktā kora un virsdiriģenta G.Ceplenieka dalība LTV Dziesmu un 

deju svētku spēlē (LTV). 

3. Pilsētu/novadu skatuviskās tautas dejas kolektīvu virsvadītāju un dejas metodiķu sanāksme 

tiešsaistē (VISC). 

4. Informatīvs seminārs mūsdienu deju nozares kolektīvu vadītājiem un pedagogiem tiešsaistē 

(VISC). 

5. Seminārs pašvaldību mūzikas speciālistiem tiešsaistē (VISC). 



17 

 

6. Kolkas un Dundagas kokļu ansambļa, Kristīgās vidusskolas un Talsu BJC zvanu ansambļa 

dalība XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju norišu #dziedundejo2021 atklāšanas 

tiešraidē “Svētki esam mēs” LTV7 (VISC). 

7. Pašvaldību interešu izglītības speciālistu, interešu izglītības iestāžu direktoru seminārs 

tiešsaistē (VISC). 

8. Konference darba ar jaunatni veicējiem (IZM). 

9. Tiešsaistes seminārs skolēnu pašpārvalžu dalībniekiem un konsultantiem. Kurzeme. (VISC). 

10. Vides interešu izglītības speciālistu sanāksme tiešsaistē (VISC). 

11. Pedagogu pilnveides kursi “Izglītojamo uzvedība, tās korekcijas iespējas” (Izglītības 

iestāde Pedagogu meistarības skola). 

12. Pedagogu pilnveides kursi “Ekrāna telpas izmantošanas pamati teātra mākslas mācību 

priekšmetā” (PNII mācību centrs “Laiks”). 

 

Dalība citu organizētās aktivitātēs: 

1. Pedagogu godināšanas pasākums “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi 

vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” (TN Izglītības pārvalde). 

2. Interešu izglītības mērķdotācijas sadales komisijas sēde. 

3. Izglītības iestāžu apsekošana (TN Izglītības pārvalde). 

4. Jauniešu brīvprātīgais darbs “7 dienas 9 pakaln0s” pasākuma ietvaros (Talsu tautas nams). 

 

Talsu novada Sporta skola 

1. Aizvadīts kārtējais skolas izlaidums Ancē. 

2. Veiksmīgi aizvadītas vasaras nometnes. 

3. Sporta bāzēs saplānots mācību treniņu grafiks drošai treniņu norisei. 

4. Sporta veidu audzēkņi sporta spēļu nodaļās uzsāk dalību Latvijas čempionātos sacensībās 

gan uz vietas gan izbraukumos. 

5. Notikusi sporta skolas pedagoģiskās padomes sēde, kurā apstiprinātas pārceltās mācību 

treniņu grupas. 

6. Tiek gatavots valsts finansiāla atbalsta pieprasījums atbilstoši MK noteikumiem Nr. 508. 

7. Tiek aizvadītas vecāku sapulces sporta veidu nodaļās. 

8. Ir sagatavots izsludināšanai sporta inventāra saraksts, kuram tiks izsludināta cenu aptauja. 

9. Veikta cenu aptauja multifunkcionālās trases apgaismojuma pārveidošanai un trases 

konfigurācijas maiņai. 

10. Tiek virzīts lēmuma projekts par biatlona nodaļas mācību treniņu nometņu līdzfinansējuma 

maksas apmēru.  

11. Aizvadītas ikgadējās airēšanas sacensības Vilkmuižas ezerā “Talsu čempionāts”. 

12. Aizvadīti ikgadējie bērnu riteņbraukšanas svētki.  

13. Aizvadīts skolas ikgadējais sporta veidu prezentācijas pasākums 

14. Novadīts sporta veidu prezentācijas pasākums Talsu Valsts ģimnāzijā. 

15. Tiek plānots seminārs treneriem un audzēkņiem ar Latvijas olimpiskās vienības 

fizioterapeita lekciju.  

16.  Hokeja nodaļas audzēkņi aizvadījuši ledus treniņus Tukuma ledus hallē un 14.septembrī 

uzsākuši ledus treniņus Talsu hokeja hallē. 

17. Septembra beigās plānots aizvadīt Skolu sporta sacensības “Rudens kross”. 

 

 

Rojas sporta skola 

1. Aktualizēts sporta skolas nolikums, nosūtīts apstiprināšanai, ir apstiprināts. 

2. Ir nokomplektētas 10 grupas profesionālās ievirzes izglītībā un 3 grupas sporta interešu 

izglītībā. Patreiz – 151 audzēknis. 

3. 11.09. basketbola treneri piedalījās LJBL rīkotajā seminārā Rīgā. 



18 

 

4. 6.09. un 7.09. divi treneri piedalījās tiešsaistes seminārā “Drošs treniņu process”.  

5. 18.09. sākas LJBL sacensības, U-12 komandas zēni dodas uz spēli Jaunpilī. 

6. Notiek gatavošanās 23.09. un 30.09.vieglatlētikas sacensībām. 

7. 24.09. vai 25.09. notiks burāšanas sezonas noslēguma sacensības. 

 

 

Talsu novada muzejs 

1. Uzsākti jumta remontdarbi. 

2. Notiek darbs pie izstādes “Nenotveramais”. 

3. Darbs pie izmaiņām nolikumā. 

4. 01.09. Zinību dienas piedāvājums – “Viens, divi, trīs un tu esi brīvs”. 

5. 03.09. un 04. 09. “Sēņu izstāde 2021” (Izstāžu zālē). 

6. Līdz 19.09. “Iekšējā enerģija” Elgas Grīnvaldes gleznu izstāde. 

7. Līdz 12.09. “Smaržo krāsas …” Guntas Kalseres gleznu izstāde (Izstāžu zālē). 

8. No 14.09.–17.10. “Identitāte”. Ditas Lūses gleznas (Izstāžu zālē). 

9. Tikšanās ar mākslinieci 18. septembrī. 

10. Līdz 12.09. izstāde “Stendes I pamatskola un Adamoviči”. 

11. No 24.09. izstāde “Ilgai Madrei 100”. Izstādes atklāšana 25.09.2021. 

12. Kultūrizglītības programmas “Vakari Villā Hochheim” ietvaros: 09.09. Kino vakars – 

stāstījums un filmas “Pilsētas  atslēgas” demonstrējums; 23.09. Mākslas vakars – tikšanās ar 

“Talsu Krūmu mākslas grupas” dalībniekiem. 

13. Visu mēnesi: Ceturkšņa priekšmets – Bērnu ratiņi; Izstāde - „Mūzika katrā mājā”; 

Ekspozīcijas: “Ceļojums senatnē”, “Ar vakardienas sauli”, “Dabas daudzveidība Talsu 

novadā”. 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. Darba grupas izveidošana. Darbs pie Talsu Galvenās bibliotēkas mājas lapas informācijas 

strukturēšanas un sakārtošanas. Darbs tiks turpināts pie apakšsadaļu izvērtēšanas. 

2. Grāmatu svētku pasākuma programmas organizēšana un norise. 

3. Izstādes iekārtošana “Mazie brīnumiņi Talsiem 790”. 

4. Septembrī pagarināti darba laiki darba dienās un brīvdienās, lai bibliotēka būtu atvērtāka 

apmeklētājiem. 

5. Lietotāju apkalpošanas nodaļas vadītāja - iecelta Kitija Cietvīra. 

6. Organizēta Metodiskā diena (darbinieku sapulce un organizēta prāta vētra, lai izstrādātu 

bibliotekāro mācību piedāvājumu jaunajam mācību gadam). 

7. Sagatavots mācību piedāvājums “Talsu Galvenās bibliotēkas mācību piedāvājums 

2021./2022. gadam”. 

8. Organizētas Nacionālās skaļās lasīšanas sacensības, reģionālais fināls. 

9. Brauciens uz Nacionālo finālu LNB. 

10. Izveidots un ieviests darba grafiks. 

11. Izveidots konkurss Dzejas dienām. 

12. Organizēts pasākums Dzejas dienām tikšanās ar dzejnieci Loti Vilmu Vītiņu. 

13. Iepazīšanās ar Novadu bibliotēkām. 

14. Tehnoloģiju telpu izpēte un darba grupas sapulce pie pakalpojumu ieviešanas. 

15. Piedalīšanās LNB Bibliotēku attīstības centra organizētajos kursos “Nenoteiktības un 

pārmaiņu apstākļos nepieciešamo kompetenču attīstīšana Latvijas bibliotēku vadītājiem” (24 

akadēmiskās stundas). Mācības notiek ar VKKF finansiālu atbalstu. 

16. 2 jaunajiem darbiniekiem piedalīšanās bibliotēkas informācijas sistēmas BIS ALISE 

kursos. 

 

 



19 

 

  



20 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Notiek daudzgadīgo stādījumu kopšana un rudens puķu stādīšana. 

2. Notiek bīstamo koku zāģēšana un koku vainagu kopšana pēc iedzīvotāju iesniegumiem. 

3. Tiek attīrīti virsūdens novadgrāvji no apauguma. Veikta Dzelzupītes attīrīšana no aizauguma 

un atkritumiem, lai samazinātu paaugstināto ūdens līmeni Vilkmuižas ezerā un pieguļošo 

īpašnieku teritorijās. 

4. Nodrošināti nepieciešamie komunālie un tehniskie pakalpojumi “7 dienas 9pakaln0s” 

pasākuma ietvaros. 

5. Notiek ceļa zīmju uzstādīšana, lai uzlabotu satiksmes drošību pēc Pasažieru pārvadājumu un 

ceļu apsaimniekošanas komisijas ieteikumiem. 

6. Uzsākti Ķēniņkalna I un II kārtas labiekārtošanas darbi. 

7. Uzsākta luksoforu modernizācija K.Mīlenbaha, Saules un V.Ruģēna ielas krustojumā. 

8. Iepirkuma rezultātā noslēgts līgums ar SIA “Arborists”, un tiks uzsākti darbi Vilkmuižas 

ezera parka koku kopšanā. 

9. Krasta, Kr.Barona, Noliktavas, Aizvēja, Nomaļu, Ceriņu un daļa Egļu, Arāju, Pļavu 

grantētās ielas apstrādātas ar šķembu un bitumena maisījumu. Veikti grantēto ielu 

planēšanas darbi un asfalta bedrīšu remontdarbi. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Veikta mazā cenu aptauja “Apliecinājuma kartes izstrāde Sabiles bibliotēkas bērnu nodaļas 

telpām Ventspils ielā 14, Sabilē.” 

2. Veikta mazā cenu aptauja ““Sabiles brīvdabas estrādes “Birzīte” remonts”. Noslēgts līgums 

ar SIA “Erteks”. 

3. Izlases veidā veikta grants autoceļu un ielu planēšana. 

4. Veikts asfalta seguma bedrīšu remonts. 

5. Veikti ikdienas saimnieciskie darbi. 

 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Stendes pilsētas pārvalde: tiek veikti ielu greiderēšanas un citi uzturēšanas darbi; tiek veikta 

ceļmalu, notekgrāvju un laukumu appļaušana; tiek veikti ikdienas uzturēšanas darbi. 

2. Lībagu pagasta pārvalde: ikdienas saimnieciskie darbi (zāles pļaušana, apkārtnes uzkopšanas 

darbi u.c.); noslēgts būvniecības līgums un uzsākti darbi ar SIA “Barox RB” par galvenās 

ieejas ārdurvju nomaiņu pagastmājas ēkai. 

3. Strazdes pagasta pārvalde: veikta kalnu priežu kopšana pie vides objekta “Zaļā saule”; 

veikta autobusa pieturas platformas atjaunošana Strazdes centrā; ikdienas darbi. 

4. Virbu pagasta pārvalde: notiek ikdienas darbi - ielu un ceļu malu, laukumu apļaušana; zāles 

pļaušana kapos; tika nogreiderēti Virbu pagasta ceļi. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasta pārvalde: noslēgusies mazā cenu aptauja – Koka grīdas atjaunošana telpā Nr.16 

“Tiņģeres muižā”; ikdienas sakopšanas darbi. 

2. Lubes pagasta pārvalde: izsludināta mazā cenu aptauja – Lubes tautas nama iekštelpu 

remonts; ikdienas sakopšanas darbi. 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: noslēgusies mazā cenu aptauja 

topogrāfijas izstrāde “JIC Sava vieta”  kanalizācijas pieslēgumam pie pilsētas kanalizācijas 

sistēmas; uzstādīta bērnu laukuma konstrukcija PII “Saulstariņš”; ikdienas pilsētas 

uzturēšanas darbi. 



21 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

1. Turpinās tilta atjaunošana pār Dundagas  dīķi.   

2. Pilnībā pabeigta tualetes uzstādīšana pie Tautas nama, pabeigta Dundagas tirgus 

labiekārtošana.   

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Atjaunotas evakuācijas kāpnes PII “Ķipars”. 

2. Atjaunots gaiteņa jumts Skolas ielā 2, Pastendē. 

3. Uzsākta Pastendes pamatskolas pagrabstāva elektroinstalācijas atjaunošana. 

4. Veikta dažu, vissliktāko grants ceļu greiderēšana. 

5. Notiek ceļmalu pļaušana. 

6. Notiek sagatavošanās darbi projekta “Tilta pār Stendes upi Skolas ielā Pastendē 

atjaunošana” uzsākšanai.  

7. Novadīti Ģibuļu pagasta svētki “mini formā”. 

8. Veiktas 8 mazās cenu aptaujas- TAA veikšanai, logu tīrīšanai PKN, 3 gab. pasākumu 

noorganizēšanai, ugunsdzēšanas aparātu apkopei, koku kopšanai un notekreņu remontam 

SM. 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

1. Veiksmīgi iesākts jaunais mācību gads Kolkas pamatskolā (skolā 28 skolēni; bērnudārzā 28 

audzēkņi). Veiktajos analīžu rezultātos saslimušo skaits nav konstatēts. 

2. Veiksmīga sadarbība ar SIA “Piejūra” par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu piejūras 

ciemos. 

3. Sadarbībā ar Dundagas pagasta pārvaldes vadītāja p.i. atkārtoti izsludināts zemsliekšņu 

iepirkums par pašvaldības ceļa dubultās virsmas apstrādi. Rezultāta nav.  

4. Izsludināta mazā cenu aptauja par Pitraga kapu žoga maiņu. 

5. Lībiešu saieta namā atklāta pastāvīga ekspozīcija  “Lībieši Ziemeļkurzemes piekrastē”.  

6. Pieņemts SIA “Kurzemes projekti” izstrādāts ēkas ZĪTARI Kolkā pārbūves būvprojekts. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde:  pabeigti darbi “Elektroapgādes tīklu izbūve sporta bāzē 

Pļavas”; Būvvaldē apstiprināts Laucienes kultūras nama fasādes atjaunošanas projekts, 

dokumentācija iesniegta iepirkumu komisijai; uzklāts dubultās virsmas materiāls 

pašvaldības autoceļa  300m posmam Laucienes ciemā; veikti pašvaldības autoceļu 

planēšanas darbi un apauguma noņemšanas darbi. 

2. Balgales pagasta pārvalde: izsludināts iepirkums Dursupes skolas teritorijas labiekārtošanai; 

uzstādīts jauns apkures sistēmas dūmvads pagasta pārvaldes ēkā “Grantiņi”; veikti 

pašvaldības autoceļu planēšanas darbi. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: izsludināts iepirkums Ķūļciema BLPC teritorijas 

labiekārtošanai; veikti pašvaldības autoceļu planēšanas darbi un apauguma noņemšanas 

darbi. 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

1. Uzsākta pašvaldības grants seguma autoceļu profilēšana un greiderēšana. 

2. Uzsākts darbs pie Mērsraga sporta halles ugunsdrošības prasību aktualizēšanas, 

precizēšanas. 

3. Turpinās darbs pie piekrastes teritorijas apsaimniekošanas. 



22 

 

4. Uzsākts darbs pie bezsaimnieku dzīvnieku skaita apzināšanas pagasta centrā, lai plānotu 

turpmāko rīcību. 

5. Organizēta LPS izpilddirektoru sanāksme. 

6. Organizēts konkurss “Radi Talsu novadam”. 

7. Kopā ar SNN organizēta jumtu apsekošana Mērsraga vidusskolā, Lielajā ielā 53. 

8. Veikta Kanāla ielas autoceļa apsekošana, turpmākās rīcības plānošanai. 

9. Veikta pieejas pie jūras pagasta centrā apsekošana, turpmākās rīcības plānošanai. 

 

Rojas pagasta pārvalde 

1. Izsludināta cenu aptauja par ielu seguma atjaunošanu ar karsto bitumena – šķembu 

maisījumu. 

2. Izfrēzēti satrupējušie celmi pie Rojas vidusskolas (20 gb). 

3. Apsekoti Rojas pārvaldes rotaļu laukumi un novērsti bojājumi. 

4. Saskaņota dokumentācija par ierobežojošas zīmes uzstādīšanu pie Citro veikala Selgas ielā. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi. 

2. Realizēti celiņu seguma nomaiņas darbi Pūņu pamatskolas (PII “Kamenīte”) teritorijā. 

3. Realizēti demontāžas darbi Pūņu pamatskolas saimniecības ēkai. 

4. Pašvaldību grants ceļu planēšana, iesēdumu labošana, apaugumu noņemšana. 

5. Notikusi izglītības iestāžu pieņemšana. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagasta pārvalde: veikta pašvaldības grants seguma autoceļu profilēšana un 

greiderēšana; darbs teritorijas apsaimniekošanā; veikts remonts Vandzenes skolas 

ūdensapgādes sistēmā, nomainīts dziļurbuma sūknis; veikti uzturēšanas darbi Vandzenes 

skolas NAI; pabeigts projekts Sporta laukuma labiekārtošanai Vandzenē. 

2. Laidzes pagasta pārvalde: turpinās Laidzes ezera krastmalas un pieguļošās teritorijas 

sakārtošanas un labiekārtošanas 2.kārtas būvdarbi; veikta pašvaldības grants seguma 

autoceļu profilēšana un greiderēšana; darbs teritorijas apsaimniekošanā; veikti remontdarbi 

ielu apgaismojumā; turpinās darbs ar Laidzes pagasta NAI pārbūves projekta nodošanu 

ekspluatācijā. 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 25.08.2021.- 24.09.2021. 

Datums Nosaukums Atbilde uz Pamatojums 

02.09.2021. SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 

dalībnieku sapulce 

 Par pusgada rezultātiem un par 

valdes locekļa J.Lāča pārvēlēšanu.  

 

Balsojums – par 

06.09.2021. Par A.Brandes iecelšanu 

Dundagas veselības 

centrs valdes locekļa 

amatā un pilnvarojuma 

 Saskaņā ar  Kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 37. panta astotās 

daļas 2. punktu, lai nodrošinātu 

kapitālsabiedrības rīcībspēju. 



23 

 

līgumu 

09.09.2021. Par līguma slēgšanu ar 

SIA “LM Auto” par 

kravas furgona iegādi 

finanšu līzingā 

21/2-4/1524 Kapitālsabiedrības iesniegums 

14.09.2021. Par līguma slēgšanu ar 

SIA “Vika Wood” par 

skaidu piegādi 

pansionātam 

21/2-4/1471 

 

Kapitālsabiedrības iesniegums 

15.09.2021. Par līguma slēgšana ar 

SIA “Enefit” par 

elektroenerģijas piegādi 

21/2-4/1619 

 

Kapitālsabiedrības iesniegums 

15.09.2021.  Par notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu 

Stūrīšos pārvietošanu uz 

Cīruļiem 

21/1-8e/29 

 

Kapitālsabiedrības iesniegums 

16.09.2021. SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrības “Piejūra”” 

dalībnieku sapulce 

 Par Sabiedrības interešu pārstāvi 

tiesas procesā. – informācija no 

advokāta E.Atlāča- pieņemta 

zināšanai 

 

Par statūtu izmaiņām (2.valdes 

locekli), Talsi balsojums par, 

Tukums – balsojums pret, Jūrmala – 

nebalso (balsstiesīgā persona 

nepiedalās)  

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Arvim 

Lagzdiņam e-pastā arvis.lagzdins@talsi.lv līdz 29.09.2021. plkst.9.00. 

 

Izpilddirektores vietnieks        A.Lagzdiņš 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 

mailto:arvis.lagzdins@talsi.lv

